

Yunanistan'ın İncileri Turu 19-23 Nisan / 27 Nisan-01 Mayıs / 17-21 Mayıs

Yanya,Parga,Korfu Adası,Kalambaka& Meteora,Selanik,Kavala,Porto Lagos&Vistonida Gölü

1.Gün İstanbul – İpsala – Yanya

Siz Konuklarımızı 19.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı önü, 20.00 Beşiktaş Yıldız Camii, 20.45 Bakırköy Ömür Plaza dan karşılayarak seyahatimize başlıyoruz. Tekirdağ,Keşan ,İpsala güzergahını takip ederek İpsala Türk sınırına varış.

2.Gün Yanya

Türk(İpsala) Ve Yunan (Kipi) Sınır kapılarındaki pasaport ve gümrük işlemlerini takiben yol güzergahında alacağımız extra sabah Kahvaltı sonrası Gümölcine, İskeçe, İgoumenitsa yolu üzerinden Yanya'ya varış. Rehberimiz eşliğinde şehir turumuz esnasında göreceğimiz tarihi eserler Fethiye Camii ve Arslan Paşa Camii ve şehrin günümüze kadar kalan Kaleiçi olacaktır.Şehir turumuz ardından arzu eden konuklarımızla muhteşem manzarasıyla büyüleyen Yanya gölü kenarında enfes bir öğle yemeği alınacaktır. Sonrasında adını Tepedelenli Ali Paşa'dan alan Ali Paşa adasına tekneler vasıtası ile geçiliyor. Bu şirin adayı rehberimiz eşliğinde tanıyıp Arnavut kaldırımli sokaklarını gezip adada Ali Paşa'ya ait evi ve müzeyi de gezdikten sonra tekrar tekne ile Yanya kentine dönüyor ve ardında otelimize yerleşmek üzere hareket ediyoruz. Otele yerleşmenin ardından serbest zaman ve gece konaklama otelimizde. Arzu eden misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek extra olan Canlı Yunan müziği ve Sirtaki eşliğinde Taverna gecesine katılabilirler.

3.Gün Parga & Korfu

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından Parga'ya hareket ediyoruz.Türk Pazarı Sokağı, Venedik Kalesi, ardından geleneksel Parga evleri arasından dar sokaklardan, çarşı içinden panoramik yürüyüş yapıp Parga meydanına varıyoruz ve serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz denize girebilir veya Parga sokaklarında günün keyfini çıkarabilirler.

Dileyen Misafirlerimiz rehberimizin düzenleyeceği extra Korfu Adası turuna katılabilirler. Bu turumuzda gemi ile İyon denizinin incisi Korfu adasına geçiyoruz.

Tarihi Fransız ve Venedik mimarisinden oluşan bu şirin kasabada, Saint Spridon, Patron Saint kliselerini, Theotaki meydanını ve burada bulunan Venedik Kalesi'ni, görüyoruz. Şehir merkezinde vereceğimiz serbest zamanda tarihi sokaklarda bulunan seçkin mağazalardan el yapımı hediyelik eşya alabilir veya ünlü Liston meydanındaki kafelerde hoşça vakit geçirebilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saat de adadan ayrılıyor Ve otelimize varış ve serbest zaman.

4.Gün Metsovo– Kalambaka& Meteora-Selanik

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası,Epirus Dağı eteklerinde bulunan Metsovo kasabasına gidiyoruz. Bir film platosunu andıran,peynirleriyle ünlü bu kasabada vereceğimiz kahve molasının ardından yolumuza devam ediyoruz ve yol üzerinde “Yunanistan’ın Kapadokyası” sayılan ve yerden 300mt yükseklikteki ve günümüzde de faal olan manastırlar bölgesi Kalambaka’ya varıyoruz.Manastır gezilerimizi takiben dileyen misafirlerimiz Epirus bölgesi mutfağını da tadabilecekleri extra

Öğlen yemeğine katılabilirler.Yemek sonrası Selanik’e hareket ve şehir turu. Atatürk’ün evi ve panoromik Selanik şehir turu sonrası otelimize yerleşme ve serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz rehberimizin düzenleyeceği extra taverna turuna katılabilirler.

5.Gün Selanik – Kavala- Porto Lagos& Vistonida Gölü- İstanbul

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Kavala’ya hareket ve şehir turu; Mehmet Ali Paşa'nın İmarethanesi, heykeli ve evinin anlatımı, resim çekim molası, Pargalı İbrahim Paşa tarafından yapılan dört köşe caminin ziyareti, Kanuni Sultan Süleyman zamanında yapılmış su kemerlerinin görülmesi sonrası yemek için serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saat de İstanbul’a hareket İskeçe karayolu üzerinden yolculuk,Şirin bir belde olan Porto Lagos ve Vistonida Gölü&Agios Nikolaos Kilisesini görüp Kipi Ve İpsala sınır kapılarına varış.Pasaport ve gümrük işlemlerini takiben Keşan-Tekirdağ-Silivri karayolu takip edilerek gece İstanbul’a varış , gezimizin sonu ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

Tek kişi , çocuk ve 3 . kişi ücretleri

Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. **Tek kişi konaklayacak misafirlerimiz fırsat koduna ilaveten acenteye 75 € fark ödemelidir.**03-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konaklanması halinde 499,90 TL + zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir.Bir büyük + 1 çocuk konaklamalarda iki adet fırsat kodu satın alınmalıdır.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler

*Otobüs ile Ulaşım ve Otobüs içi ikramlar.

*Yanya/Parga da 2 gece ok , Selanik de 1 gece ok toplam 3 gece oda kahvaltı konaklama

*Rehberlik hizmetleri

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler

*Zorunlu sigorta ücreti 10 € olup kayıt ile birlikte acenteye ödenecektir . (65 Yaş üstü için 20 € dur)

*Sınır Geçiş,Konaklama Ve Ayakbastı ücretleri için kişi başı 25 € kayıt ile birlikte acenteye ödenecek olup zorunludur.

*Müze,saray,şezlong şemsiye gibi giriş ücretleri misafirlere aittir.

*Ali Paşa adası tekne transferi ve giriş ücreti toplam 10 € olup dileyen katılımcılar tarafından rehberine ödenir.

*Korfu adası turu isteğe bağlı olup gidiş dönüş feribot ücreti, [lgoumenitsa](#) limanına otobüs ile transfer ve liman vergisi ücretleri kişi başı 45 € dur ve dileyen misafirlerimiz rehberine ödeyebilirler.

*Extra ve Program dışı geziler,kişisel harcamalar..

*Yurt dışı çıkış vergisi 15 TL (tur hareketinden önce bankaya yatırılması tavsiye edilir)

*Schengen vize ve hizmet bedeli 120 € dur

*Öğlen ve akşam yemekleri,ilk gün yolda alınan kahvaltı

Rezervasyon Detayları

a- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.

b-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur.

Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Leggo Tur Sorumlu tutulamaz.

c-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -14- gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 21 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları

kullanılmıř sayılacaktır.Bayram ve Resmi tatil donemi turlarında ise bu sure Yurt ii ve Yurt dıřı turlar da 30 gundur. Uaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve deęiřiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmıř sayılacaktır.

Tur programında yer alan guzergah uzerinde oluřabilecek tum mucbir sebeplerde ara rehberi guzergahta ve tur programda deęiřiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli oęunluk saęlanamadıęı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden once 2 gun, gunubirlik turlar da ise 1 gun onceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.

Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluřabilecek deęiřiklikler sebebi ile tur programının akıřını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin guzergahında,konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak ara tiplerinde (Otobus,minibus,midibus) ve geilmesi planlanan sınır kapılarında deęiřiklięe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatileri adına bunu kabul etmiř sayılırlar.

Schengen Vize ile seyahat İmkanı Yeřil pasaporta vizesiz

